

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=46 105	tranche 2 <=76 958	tranche 3 <=107 256	tranche 4 <=164 370	tranche 5 <=403 741
Nombre d'entreprises	118	21	31	29	23	14
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,3	1,0	1,1	1,2	1,3	2,2
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	101 671	33 984	61 354	91 069	134 676	260 210
Chiffre d'affaires par personne €	79 997	33 984	57 906	76 019	101 459	118 075
Marge brute globale %	81,3	92,6	86,5	83,5	77,0	78,3
Valeur ajoutée %	51,0	54,0	47,7	54,0	48,1	52,5
Impôts et taxes %	3,4	4,5	3,9	4,0	3,2	2,8
Charges de personnel %	7,8	0,0	3,5	5,8	6,9	13,8
Subventions d'exploitation %	0,2	0,0	0,1	0,5	0,1	0,2
EBE hors cotisations exploitant %	40,0	49,5	40,4	44,7	38,1	36,1
Amortissements et provisions %	4,3	8,2	3,5	5,1	3,1	4,3
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	36,5	41,5	37,5	40,2	36,7	32,2
Résultat financier %	-0,3	-0,1	-0,2	-0,5	-0,5	-0,1
Résultat courant hors cot. expl. %	36,2	41,4	37,3	39,8	36,3	32,1
Résultat courant hors cot. expl. €	36 846	14 079	22 906	36 218	48 824	83 489
Cotisations de l'exploitant %	11,3	13,0	11,7	12,8	11,8	9,2
Résultat courant %	25,0	28,5	25,6	27,0	24,5	22,9
RESULTAT COURANT hors s.e. €	25 159	9 675	15 694	24 105	32 791	58 984
RESULTAT COURANT €	25 385	9 675	15 732	24 586	32 954	59 543
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns	ns	ns
Crédit clients (jrs CA TTC)	51	34	33	53	56	56
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	44	24	51	39	51	43
B.F.R. (jrs CA HT)	43	32	17	49	47	51
TVA collectée	20 109	6 302	11 718	18 356	26 141	53 122
TVA collectée * 100 / CA	20	19	19	20	19	20
TVA déductible	8 161	1 989	4 619	7 244	10 887	22 685
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	16	13	14	17	16	18